

Haubro Holding ApS

Skarresving 14, Hesselbjerg, 7900 Nykøbing M

CVR-nr. 41 00 07 16

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2023.

Ole Haubro Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haubro Holding ApS
Skarresving 14
Hesselbjerg
7900 Nykøbing M

CVR-nr.: 41 00 07 16
Stiftet: 11. december 2019
Hjemsted: Morsø
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ole Haubro Nielsen, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver virksomhed, som kan sidestilles hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.000 kr. mod -8.376 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.185 kr. mod -4.034 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Forholdet er beskrevet i regnskabsnote 1, hvortil vi henviser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-12.000	-8.376
2 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-12.000	-8.376
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	45.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-40.000
4 Øvrige finansielle omkostninger	-3.185	-658
Resultat før skat	-15.185	-4.034
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-15.185	-4.034
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.185	-4.034
Disponeret i alt	-15.185	-4.034

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	42.054	43.781
Omsætningsaktiver i alt	42.054	43.781
Aktiver i alt	42.054	43.781

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-70.812	-55.627
Egenkapital i alt	-30.812	-15.627
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.726	54.408
Langfristede gældsforpligtelser i alt	51.726	54.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.900	5.000
Anden gæld	12.240	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.140	5.000
Gældsforpligtelser i alt	72.866	59.408
Passiver i alt	42.054	43.781

- 1 Fortsat drift
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-55.627	-15.627
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-15.185</u>	<u>-15.185</u>
	<u>40.000</u>	<u>-70.812</u>	<u>-30.812</u>

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvorfor selskabets hovedaktionær har forpligtet sig til at tilføre tilstrækkelig likviditet til, at selskabet til enhver tid kan opfylde sine forpligtelser over for sine kreditorer. Derudover har Hesium ApS (tilknyttet virksomhed) afgivet erklæring om, at selskabets tilgodehavende på t.kr. 52 ikke skal indfries inden for det kommende år. Årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet på baggrund heraf.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Udbytter, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>45.000</u>
	<u>0</u>	<u>45.000</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.726	340
Andre finansielle omkostninger	<u>459</u>	<u>318</u>
	<u>3.185</u>	<u>658</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
